广西财经学院自考网络助学班报名申请表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	个人照片

（1寸蓝底）

	籍 贯

	民 族

	政治面貌

	电话

	QQ

	准考证号

	身份证号

	健康状况

	户籍（城镇/农村）

	联系地址

	学历（当前）
	□本科毕业      □本科在读      □专科毕业    □专科在读

	在读(毕业）学校

	在读(毕业）专业

	报考专业
	□会计学       □金融学       □国际经济与贸易      □工商管理

□人力资源管理     □计算机科学与技术       □市场营销

	个人申请

广西财经学院：

本人在了解桂考委办[2021]9号文件的相关政策和贵校的自考网络助学招生简章后，对照贵校自考网络助学班报名的条件要求，即“已取得国民教育系列专科及以上学历的自考社会考生或从未参加过任何助学班及专本衔接试点的全日制普通高校在校生”（其中之一），我符合报读助学班的条件要求，因此，本人提出申请自愿报名参加贵校的自学考试网络助学班，期盼通过助学班的学习、考试，提升自身学历，提高自我素质，增强就业竞争力，请贵校审核。

特此申请，望批准为盼。
申请人（亲笔签名）：

                                      日 期：   年   月   日

	备注：

本科/专科毕业的学生需提交本科/专科的毕业证复印件，经审核通过后方可报名；

在读本科/专科的学生需提交在校生证明，经审核通过后方可报名。

广西财经学院
高等教育自考（本科）网络助学班

入学告知书
为保护考生和学校权益，以公平、公正、自愿为基础，就考生入学有关问题告知如下：

1.本人自愿参加广西财经学院继续教育学院举办的自考网络助学班学习。

2.本人对该班的非全日制学历性质完全了解，根据相关规定校内不安排住宿。并明确知道：参加自考网络助学班学习，必须参加每年四月和十月举行的全国自学考试统考，要获得自学考试本科毕业证书必须满足以下三个必要条件：一是该专业所有科目成绩合格，二是通过毕业论文答辩，三是办理本科毕业证前必须获得国民教育系列大专及以上学历；符合学士学位授予条件的毕业生，经个人申请可获得由广西财经学院授予的学士学位证书。

3.本人知道就读广西财经学院自考网络助学，需向学校财务处缴纳自考网络助学学费，收费标准为标准学制两年共5200元（2600元/年），并由学校开具学费票据；所交学费是参加学习的费用（不含毕业论文指导、答辩、统考考试报名等其它费用），经过学习、考试，不管本人是否能拿到毕业证，学费将不再退回。

4.本人承诺在学习期间严格遵守国家法律法规和学校的各项规章制度，对教学管理有意见的，可按有关规定向学校提出申请解决，如有以不明确学校办学性质等各种借口，故意扰乱教学秩序，学校将保留依法追究侵害学校名誉的权利。

5.本人已经认真阅读并完全了解以上内容，完全同意以上条款。

6.本告知书一式贰份，由主办高校和学生确认，各执一份。

学生确认签字并按手印：
学生身份证号码：
学生联系电话：
年    月    日